
Classic III



Характеристики и компоненты

Размеры Рабочая поверхность Вес Диапазон температуры

56,6 см (Ш) х 86,4 см (В) х 76,7 см (Т)
С тележкой и полками:

119,4 см (Ш) х 128,3 см (В) х 76,7 см (Т)

46 см в диаметре
3322 кв.см. (6644 кв.см. с двойной 

решеткой)
128 кг 82°C – 399°C

Дно/купол Огнеупорная керамика Премиум-тележка
Оцинкованная сталь с 
порошковым покрытием

Покрытие Теплостойкое керамическое Боковые полки Алюминий с порошковым покрытием

Верхний воздуховод Литой алюминий Пневматическая петля Нержавеющая сталь с противовесом

Решетки гриля Нержавеющая сталь 304 Запатентованный зольный ящик Нержавеющая сталь 304

Топка Огнеупорная керамика
Запатентованная 
увеличенная вставка

Литой алюминий с тефлоновым 
покрытием

Прокладка Сетчатое стекловолокно Кольцо топки / Замок Нержавеющая сталь 304

Материалы

Топка 

СПЕЦЕФИКАЦИЯ

ВНУТРЕННИЕ КОМПОНЕНТЫ

Верхний воздуховод Пневматическая петля

Замок из нержавеющей стали

Запатентованная 
система "Циклон"

Корзина для угля

Премиум-тележка Прокладка

Запатентованный зольный ящик Термометр

Алюминиевые боковые полки Система Divide & Conquer®



Руководство по установке 
ВАЖНЫЕ ЗАМЕТКИ ПО ПОВОДУ РАЗМЕРОВ

Ориентируйтесь на данные замеры при установке керамического гриля Classic III во встроенную летнюю кухню или 

стол для гриля. Чертежи не масштабируются.

ВИД СБОКУ ВИД СПЕРЕДИ

ВИД СВЕРХУ

767 мм

1283 мм

572 мм

507 мм

924 мм

183 мм

1194 мм

559 мм

267 мм864 мм




